
 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ №  119 

 

XV сессия                                                                                             VII созыва 
6 июля 2021 года                                                   г.Темрюк 

 
 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 
муниципального образования Темрюкский район VII созыва 

Черняева Николая Николаевича  
 
 

В соответствии с заявлением депутата Совета муниципального 
образования Темрюкский район VII созыва по Темрюкскому районному 
трехмандатному избирательному округу № 7 Черняева Николая Николаевича 
о досрочном прекращении полномочий, пунктом 9 статьи 4 Федерального 
закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и  права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации», 
частью 8 статьи 24 Устава муниципального образования Темрюкский район, 
Совет муниципального образования Темрюкский район   р е ш и л: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального 
образования Темрюкский район VII созыва по Темрюкскому районному 
трехмандатному избирательному округу № 7 Черняева Николая Николаевича 
28 июня 2021 года. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 
комиссию Темрюкская. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 
издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать 
(разместить) на официальном сайте муниципального образования 
Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
Исполняющий обязанности 
председателя Совета  
муниципального образования 

Темрюкский район            С.Н. Оболонский 
 
6 июля 2021 года 


